(3) In omnibus (inquit Facultas) etiam arduissimus Fidei articulis, ipſe

(D. Thomas) utitur dictis Aristotelis, & immiscet ejus Philosophiam doctrinæ Fidei, ſicuti patet cuilibet intuenti. Hoc autem præbet occaſionem errandi, cum ipſe dicat, quod authoritates Philosophorum ſunt argumenta extranea doctrina ſacra. E no tim. Nec appetit iſtud mirabile, ſi S. Thomaz in hac doctrina erravit: quia, ut dicunt, non loquitur ibi Theologicæ, cum nullum Scripture, aut SS. autoritatē inducat. Sed ſolum Philosophicè & ſecundū rationes naturales. Hoc autem in doctrina Theologica præbat occaſionem errandi... Unde dicunt etiam, quod interminis Philosophia & naturalibus principiis in eodem loco c. 15, erravit manifeſte... Dicunt etiam quod in pluribus locis doctrina ſacra ipſe erravit, per hoc quod principia Philosophia, ſeu quādam Philosophorum verba ad conclusiones Theologiae nimis applicavit. In Corollar. I. probat. I. concl. 3. c. 3. apud Læunoium de fortuna Arist. c. I. 2.